
v

Rua Ilídio Sampaio, n. 2131, Centro, Icó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n. 07.669.682/0001-79 - Telefone: (88) 3561-1508

859.656,00

217.999,85

VALOR R$

Mareio Roberto Ferreira Alexandre - ME / CNPJ: 07.669.682/0001-79

Hector Douglas Dantas de Sousa - ME / CNPJ: 23.913.251/0001-62

VENCEDOR/CNPJ

2

1

LOTE

TERMO DE HOMOLOGAÇAO

Os Ordenadores de Despesas da Despesas Da Secretaria de Administraçao e Finanças; Secretaria de

Agricultura e Recursos Hídricos; Controladoria Geral; Secretaria de Desenvolvimento Económico; Cultura

e Turismo; Secretaria de Esporte E Juventude; Gabinete da Prefeita; Procuradoria Geral; Secretaria do

Meio Ambiente; Secretaria de Segurança Publica e Cidadania; Secretaria do Desenvolvimento Urbano e

Infraestrutura; Secretaria da Educaçao; Secretaria da Saúde; Secretaria do Trabalho e Assistencia Social

do Município de Icó - CE, no uso de suas atribuiçoes legais^ especialmente a que dispoe o inciso

XXII do art. 4^, da Lei n^ 10.520/2002 e, considerando haver a Comissao de Licitaçao cumprido

todas as exigencias do procedimento de licitaçao cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA

FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇOES DE SERVIÇO DE LIMPEZA, MANUTENÇAO E INSTALAÇAO DE

CENTRAL DE AR CONDICIONADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO

MUNICÍPIO DE ICÓ/CE, tudo conforme especificaçoes contidas no TERMO DE REFERENCIA

constantes dos anexos do edital, resolve HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de

licitaçao, na modalidade Pregao Presencial N^ 003/2018, em favor do vencedor, de acordo com

os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislaçao vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme Ata do Pregao Presencial, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.



Rua Ilídio Sampaio, n. 2131, Centro, Icó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n. 07.669.682/0001-79 - Telefone: (88) 3561-1508

LuisEduardo Ferreira
Orderfádor de Despesas da Secretaria de
Administraçao e Finanças; Secretaria de

Agricultura e Recursos Hídricos; Controladoria
Geral; Secretaria de Desenvolvimento

Económico, Cultura e Turismo; Secretaria de

Esporte e Juventude; Gabinete da Prefeita;
Procuradoria Geral;Secretaria do Meio

Ambiente; Secretaria de Segurança Publica e
Cidadania

Edjalma l liíifelra da Óunha
Ordenadorde De^jffesaá da Secretaria de
Desenvolvimento Orbano e Infraestrutura

Maria do Sqporro Lira
Ordenadora de Despeâas da Secretaria do

Trabalho e Assistencia Social

Diana de Araújo Moura
Ordenadora d Despesas da

Secretaria da Saúde

Patrícia Augusto Brasil Barbosa
Ordenadora De Despesas da

j     Secretaria da Educaçao

I

Icó -CE, 12 de março de 2018.

VALOR GLOBAL R$ 1.077.655,85 (um milhao, setenta e sete mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e
oitenta e cinco centavos).



Rua Ilídio Sampaio, n. 2131, Centro, Icó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n. 07.669.682/0001-79 - Telefone: (88) 3561-1508

José Ivan dePaiva Júnior\
Pregoeiro

!• -      •     Y
V   -.-   •--     • f: r ' V

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇAO

PREGAO PRESENCIAL N : 003/2018

UNIDADES  ADMINISTRATIVAS:  SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇAO  E  FINANÇAS;

SECRETARIA DE AGRICULTURA E RECURSOS HÍDRICOS; CONTROLADORIA GERAL;

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO, CULTURA E TURISMO; SECRETARIA

DE ESPORTE E JUVENTUDE;  GABINETE DA PREFEITA;  PROCURADORIA GERAL;

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE; SECRETARIA DE SEGURANÇA PUBLICA E CIDADANIA;

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA; SECRETARIA DE
EDUCAÇAO; SECRETARIA DE SAÚDE; SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA

SOCIAL.

As secretarias citadas acima, por intermédio do Pregoeiro e membros da equipe

de apoio legalmente designados, comunica o resultado do Pregao Presencial n 003/2018, cujo

objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇOES DE

SERVIÇO  DE  LIMPEZA,  MANUTENÇAO E  INSTALAÇAO DE  CENTRAL DE  AR

CONDICIONADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE ICÓ/CE, tendo como vencedora do Lote 1 a empresa HECTOR DOUGLAS

DANTAS DE SOUSA - ME, inscrita no CNPJ de n : 23.913.251/0001-62, pelo valor de R$

217.999,85 (duzentos e dezessete mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e cinco

centavos), e a empresa MÁRCIO ROBERTO FERREIRA ALEXANDRE - ME, inscrita no

CNPJ de n 07.669.682/0001-79, pelo valor de R$ 859.656,00 (oitocentos e cinquenta e nove

mil, seiscentos e cinquenta e seis reais), conforme ata da sessao do pregao presencial datada

de 20 de fevereiro de 2018 e propostas apresentadas pelas empresas vencedoras. Prefeitura

Municipal de Icó - Comissao de Licitaçoes.

Icó - CE, 09 de março de 2018.


